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אירוע של פעם ב- 65 מיליון שנים הגיע אלינו, בתערוכת הדינוזאורים המדוברת בעולם, המוצגת בהיכל הטוטו חולון,
וכל המשפחה יכולה להנות ממסע מרתק בזמן

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: דינוזאורים

אגם בת השבע, ניצבה נפעמת מול הדינוזאור הענק, שלידו נראתה ממש קטנטונת. לא, היא לא פחדה, אלא היתה
מרותקת אל היצורים הקדמוניים, שנראים כ"כ חיים בתערוכה הנהדרת הזו. כן, היא תמליץ לכל החברות והחברים

ללכת ולחוות את התערוכה. רוית, אמא של אגם, נהנתה מהביקור בתערוכה ולא פחות מכך, מסקרנותה של הקטנה,
שביקשה לדעת עוד ועוד על עולם הדינוזאורים.

תערוכת הדינוזאורים המדוברת בעולם הגיעה להיכל הטוטו בחולון, וכל המשפחה יכולה להנות באופן חד פעמי, ממסע
מרתק בזמן ולגלות את העולם, הנופים והיצורים המופלאים שחיו פה בעידן הפרה-היסטורי, שהיה ואיננו. בתערוכה

תהנו ממסע בזמן, שיחזיר אתכם כ- 65 מיליון שנים אחורה, תחזו בחיים

ובסביבה הטבעית שבה התגלו הדינוזאורים לראשונה, עד להכחדתם מעל פני כדור הארץ לפני 60 מיליון שנים, ותקבלו
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הסברים על מגוון סוגי הדינוזאורים וההבדלים ביניהם.

עשרות דגמי הדינוזאורים בגודל אמיתי (עד לגובה של 12 מטרים), פרושים על שטח של כ 2000 מטרים, התקופות
השונות והסיפורים שמאחורי הדינוזאורים מקבלים בתערוכה מימד חדש ופורץ גבולות, אשר מכניס את המשפחות

לעולם הפרה היסטורי, יחד עם סימפוניה של צלילים, אורות וצבעים, המשולבים בתערוכה ומאפשרים חוויה רב-חושית
ובלתי נשכחת.

תערוכת הדינוזאורים הגיעה להיכל הטוטו בחולון. צילום רוית אליעזר
ומה עוד בתערוכה?

תוכלו להנות ממתחם מציאות מדומה VR בלעדי, בו נכנסים הילדים לעולם הפרה היסטורי וממש יכולים להרגיש שהם
חלק ממנו .דגמי הדינוזאורים פרושים בשטח באווירת היערות והמדבריות - הסביבה בה הם חיו, כך שניתן להתרשם

מעוצמתה של החיה החזקה והמרתקת.

מתחם XBOX עשיר עם משחקי דינוזאורים לכל הגילאים.

ברכות לגו גדולות לילדים שאוהבים לשחק בקוביות האהובות ולהרכיב דינוזארים מלגו.

מתחם יצירה שהילדים לא ירצו לעזוב.

מתחם חפירות ארכיאולוגיות בחול, בו הילדים יצטרכו למצוא פריטים מתקופת הפרה היסטוריה.
ועוד המון הפתעות...

התערוכה מתאימה לכל הגילאים.

הדינוזאורים מחכים לכם הקיץ בהיכל הטוטו חולון עד 2 בספטמבר 2023.
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תערוכת הדינוזאורים הגיעה להיכל הטוטו בחולון. צילום רוית אליעזר
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

